

**TESK'ten UYARI: CAZİP OLMASINA KANMAYIN**

## **DÜZCE BAKAN AĞIRLADI**



**PAZARCILARIN DEDIĞİ OLUYOR**

## BAKAN MEHMET ŞİMŞEK DÜZCE'YE GELDİ

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek Düzce'ye geldi. Şimşek, Düzce Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen toplantıya katıldı. Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı Mustafa Kayıkcı, Bakan Şimşek'i Düzce'de ağırlamaktan memnun olduklarını ifade etti ve şu görüşlere yer verdi: ' Hazine ve Maliye Bakanımız Sayın Mehmet Şimşek'i Düzce'mizde ağırladık. Birlikte AK Parti İl Başkanlığımızı ve Düzce Ticaret ve Sanayi Odamızı ziyaret ettik. Şehrimize ilişkin projelerimizi paylaştık. Düzce'ye olan yakın ilgileri ve destekleri için Sayın Bakanımıza tüm hemşehrilerim adına teşekkürlerimi sunuyorum.'

## PAZARCILARIN BEKLEDİĞİ DÜZENLEME



Ticaret Bakanı Ömer Bolat, pazarcıların beklediği yeni düzenlemeleri hazırladıklarını belirterek, "Açıldıktan sonra Meclise göndereceğiz." dedi.

Esnaflara, sübvansiyonlu krediler verildiğini anımsatan Bolat, esnaf başına 750 bin lira kredi alındığını hatırlattı. Basit usulde defter tutan 850 bin esnafın kazançlarının vergi kapsamı dışına alındığına değinen Bolat, zaman zaman esnaflar için sicil affı da getirildiğini kaydetti.

Bolat, hükümet olarak pazarcılara desteklerinin devam edeceğini belirtti.



Pazarcıların isteklerini her zaman önemstediklerini dile getiren Bolat, 2012 yılında değiştirdikleri

Haller Kanunu ile onların üreticilerden direkt ürün alabilmelerinin ve modern pazar yerleri kurulmasının önünü açtıklarını aktardı. Bolat, pazarcıların beklediği yeni düzenlemeleri de hazırladıklarını bildirerek, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Pazar tezgahlarıyla ilgili aynı haklar konusunun, kiralama hususunda bakanlık olarak biz gerekli hazırlıkları yaptık. Meclis açıldıktan sonra Meclise göndereceğiz."

## PAZARYERİNİN EKSİKLERİ GİDERİLECEK



Düzce Sebzeçiler ve Balıkçılar Esnaf Odası tarafından, Düzce Merkez Aziziye Pazaryeri'nde geniş katılımlı bir iftar düzenlendi. Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü de Başkan Yardımcısı Hasan Günden ve Zabıta Müdürü Selçuk Yıldırım ile birlikte iftar davetine katıldı.

Pazaryeri girişinde Oda Başkanı İslam Batuhan Yangaz tarafından karşılanan Başkan Özlü, esnafları selamladı. İftar sonrası davetlilere hitaben bir konuşma yapan Başkan Özlü, pazaryerinin eksikleri konusunda Oda başkanı ve pazarcılar ile istişarelerde bulduklarını ve tuhafiyeciler için yapılacak pazaryeri ile eş zamanlı bir şekilde bu pazaryerinin eksiklerini de gidereceklerini söyledi. Oda Başkanı Yangaz ise modern pazaryerini Düzce'ye kazandıran Başkan Özlü'ye teşekkürlerini ilettili.



### Kartlarda yeni düzenleme



Kredi kartlarında yeni düzenleme: Azami faiz oranları yüzde 5'e çıkarıldı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) Kredi Kartı İşlemlerinde Uygulanacak Azami Faiz Oranları Hakkında Tebliğ'de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliği, Resmi Gazete'de yayımlandı.

TCMB, bu kararla, kredi kartlarından nakit avans işlemleri ve kredili mevduat hesaplarında uygulanacak aylık azami akdi faiz oranının hesaplama yöntemini değiştirdi. Yeni yönteme göre hesaplanan aylık azami akdi faiz oranı yüzde 4,42'den yüzde 5'e çıkarıldı.

## Kira sözleşmeleri e-devlet üzerinden

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kira sözleşmelerinin e-Devlet üzerinden yapılacağını açıkladı. Kayıt dışılık ile mücadele edeceklerini söyleyen Şimşek, harcamaları gözden geçireceklerini, daha üretken, verimli alanlara yönelteceklerini söyledi. Çok ciddi düzenlemeler çalıştıklarını ifade eden Şimşek, "Nokta atışı olacak. Kayıt dışı ile mücadele ederek, bütçe açığını daha kalıcı bir şekilde kontrol altına alacağız. Kayıt dışılık hak yemek demektir." dedi. Şimşek, kayıt dışı ekonomiyle mücadelede yeni yöntemlere de değindi. Hazirandan itibaren düşük KDV oranıyla fiş kesilmesinin önlenmesi için yeni POS cihazlarının kullanılacağını söyledi. Kira sözleşmelerinde yapılacak düzenlemelerle ilgili de konuşan Şimşek, şunları söyledi: "Niyetimiz kira sözleşmelerini e-Devlet'ten yapmak. Son iki ayda 420 binden fazla kapıyı çaldık, elimizdeki bilgilerle, fiili durumu karşılaştırdık. Bizim amacımız gönüllü uyumu artırmak. Bu ayın sonunda kira beyannamesi verilmesi lazım. Bu kira beyannamelerini verilmesini sağlamak bizim açımızdan önemli. Çünkü verilmeyen beyannamelere ilişkin nisanda inceleme yaparsak, mükellef daha ağır sonuçlarla karşılaşabilir. Elimizde çok somut bilgi var. Amacımız gönüllü uyumu artırarak vatandaşın beyanname vermesini sağlamak."

## Araç satışı sonrası sigorta durumu

Anayasa Mahkemesi, araç sahiplerini yakından ilgilendiren bir karara imza attı. Araç satışı sonrası zorunlu sigortanın 15 gün devam etmesine dair düzenlemeyi iptal eden mahkeme, 9 ay süre tanıdı. Anayasa Mahkemesi (AYM), araç satışının ardından, zorunlu mali sorumluluk sigortasının 15 gün boyunca devam etmesine ilişkin düzenlemeyi, Anayasa'ya aykırı bularak iptal etti. Yüksek Mahkeme, iptal hükmünün 9 ay sonra yürürlüğe girmesini kararlaştırdı.

## TESK'TEN FİYAT UYARISI CAZİP OLMASINA KANMAYIN

Merdiven altı üretime karşı uyarılarda bulunan TESK Başkanı Palandöken, "Gerçek zeytinyağı deyip ne olduğu belli olmayan yağlar, glikoz şurubu ile üretilmiş birçok unlu mamul bu şekilde satılıyor. Fiyatlar cazip oluyor ancak vatandaş otokontrolünü yapacak. Kıymanın kilosunun 400 lira olduğu bir yerde gidip de 250 liraya pastırma, sucuk alınırsa sağlığımızı tehlikeye atmış oluruz." dedi.

Palandöken, vatandaşın ucuz olduğu için sağlıksız ürünler alarak, sağlıklarının kötü etkilenmesinin önüne geçmesi gerektiğini dile getirdi.

Enflasyona bağlı olarak gıda fiyatlarının artışı ile birlikte merdiven altına yönelimin arttığını belirten Palandöken, "Özellikle alışverişlerin arttığı Ramazan ayında ve bayram arifesinde enflasyona da bağlı olarak merdiven altı ucuz ve kalitesiz üretim yaparak insan sağlığını hiçe sayanların sayısı ne yazık ki artıyor. Gözü dönmüşlerin bu hususta maharetli satış teknikleri ile gıda maddeleri de dahil olmak üzere tüm giysi ve konfeksiyon ürünlerinde de aynı şeyleri yapması mümkün. Bildiğiniz üzere et ve et mamulleri son derece tehlikeli. Bunlarda her türlü gıda nizamnamesine uyulmadan akşam saatlerinde kalabalık caddelerde korsan satıcılar tezgâh açıyor ya da arabaların arkasında baklava satıyor." ifadelerini kullandı.

"Merdiven altı ürünler normalin 3'te biri ya da 4'te biri fiyatına satılıyor"

Palandöken, merdiven altı üreticilerinin ve haksız fiyat artışları yaparak Ramazan'dan rant sağlayan fırsatçıların Ramazan ayında artan gıda alışverişlerini fırsat olarak gördüğünü belirterek, "Bildiğiniz üzere cevizin, fıstığın, yağın ve unun

kilogram fiyatı belli. Dolayısıyla her şeyin açıkta satıldığı gıda maddelerinin özellikle biz yerinden getiriyoruz diyerek zeytin, peynir, tereyağı, bal ve reçel gibi ürünleri arkasında satıyorlar. Fiyat artışlarını bahane edip gerçek zeytinyağı deyip ne olduğu belli olmayan yağlar, glikoz şurubu ile üretilmiş birçok unlu mamul bu şekilde satılıyor. Fiyatlar cazip oluyor ancak vatandaş otokontrolünü yapacak. Kıymanın kilosunun 400 lira olduğu bir yerde gidip de 250 liraya pastırma, sucuk alınırsa sağlığımızı tehlikeye atmış oluruz. Kolluk kuvvetleri ve yerel yönetimler gerekli takibi yapsa da vatandaşın bunlara pirim vermemesi lazım." şeklinde konuştu.

"Görüntüye aldanmayın"

Öte yandan Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala piyasada bayram hareketliliğinin şimdiden başladığını söyleyen Palandöken, "Malum önümüz bayram. Lokum, şekerleme, çikolata gibi insanların ikram edeceği her şeyin üzerinde oyun var. Çocuklara aldığımız giysi ve ayakkabılar kimyasallar ile çocuklarımızın cildini tahriş edebilir. Ne yazık ki insan sağlığına direkt zararlı ürünleri satmaktan imtina etmiyorlar. Vatandaşımız elbette cebini ve bütçesini düşünmek zorunda. Ancak sırf ucuz diye alınan ürünlerin sağlığımızı etkilemesine müsaade etmeyelim. Neticede sağlığından olan vatandaşın, kısa ve uzun vadede tedavi masrafları çok daha külfetli olacaktır. Sırf görüntüye aldanıp da bilmediğiniz yerden alışveriş yapmayın. Çünkü merdiven altı üretimde muhatabınız da yok. Vatandaşın alabileceği en önemli tedbir, bildiği güvenilir esnaftan alışveriş yapması olacaktır. Bu güzel ramazan ayının bereketinden yoksun kalmayın." diye konuştu.